
* * * * * * * * 
COMUNE DI POMARETTO  

 

 * * * * * * * * 
 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE  

 
              N. 8  

 
 OGGETTO: NOMINA COMPONENTI DEL NUCLEO DI 

VALUTAZIONE INTERNO PER IL PERIODO 2018-2019: 
INTEGRAZIONE DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 08 
DEL 08.01.2018.           

 

 
 

  
 

 L’anno duemiladiciannove, addì DICIASSETTE  del mese di GENNAIO  alle ore 17:40 nella 
sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori: 

 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 
   

1. BREUSA DANILO STEFANO Sindaco SÌ 
2. PASTRE ELVIO Assessore SÌ 
3. BOUNOUS MAURA ENRICA Assessore SÌ 

   
 Totale Presenti: 3 
 Totale Assenti: 0 

 
 
 
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale CARPINELLI d.ssa Pia. 
 
 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 



OGGETTO: " NOMINA COMPONENTI DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE INTERNO PER IL PERIODO 2018-

2019: INTEGRAZIONE DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 08 DEL 08.01.2018." 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 08 del 08.02.2018, con la quale sono stati 
individuati, per il periodo 2018-2019, i componenti del nucleo di valutazione del Comune di 
Pomaretto come segue:  

1. Segretario Comunale del Comune di Pomaretto; 

2. Segretario Comunale del Comune di Andezeno dott. Arnaldo Bernardo; 

Atteso che a seguito di successivo controllo è stato rilevato che nel testo della sopra richiamata 
deliberazione, per mero errore materiale di scritturazione, è stata omessa la citazione, inerente la 
situazione di incompatibilità tra il ruolo del Segretario Comunale, Responsabile Anticorruzione e 
Trasparenza, ed il ruolo di componente del Nucleo di Valutazione; 

Ritenuto necessario integrare il suddetto provvedimento, nei seguenti termini: 

“qualora dovesse verificarsi una situazione di incompatibilità tra il ruolo del Segretario Comunale 
nel suo ruolo di Responsabile Anticorruzione e Trasparenza, ed il ruolo di componente del Nucleo 
di Valutazione, la presidenza del Nucleo competerà al componente esterno, ovvero al Dottor 
Arnaldo Bernardo”; 

Acquisito il parere di regolarità tecnica e quello di regolarità contabile ai sensi dell'art. 49 del D. 
Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

CON VOTI  unanimi favorevoli espressi in forma palese: 

DELIBERA 

 

1. di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. di integrare la deliberazione della Giunta Comunale n. 08 del 08.02.2018, nei seguenti 
termini: 

“qualora dovesse verificarsi una situazione di incompatibilità tra il ruolo del Segretario 
Comunale nel suo ruolo di Responsabile Anticorruzione e Trasparenza, ed il ruolo di 
componente del Nucleo di Valutazione, la presidenza del Nucleo competerà al componente 
esterno, ovvero al Dottor Arnaldo Bernardo”; 

3. di mantenere inalterata ogni altra parte della deliberazione di Giunta Comunale n. 08 del 
08.02.2018;  

 

4. di dichiarare la presente, con successiva ed unanime votazione favorevole, 
immediatamente eseguibile. 

 
 
8 gc 2019



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

BREUSA Danilo Stefano 
 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 

CARPINELLI d.ssa Pia 
 
 

 
 

 
 
 
  
 


